[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 22/2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, na qualidade de Presidenta do Conselho Superior do Ministério Público, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto no artigo 37, § 4º da Lei Complementar Estadual nº 013/1991, faz saber aos Procuradores e Promotores de Justiça, que se encontram abertas as inscrições para a função de Diretor da Escola Superior do Ministério Público, biênio 2012/2014, a partir deste Edital, até o dia 12 de janeiro de 2012, ficando a indicação a ser realizada na sessão ordinária do colegiado a ter lugar no dia 16 de janeiro de 2012, e a posse, no dia 30 de janeiro de 2012.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, EM SÃO LUÍS, 19 DE DEZEMBRO DE 2011.

MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES TRAVASSOS CORDEIRO

Procuradora-Geral de Justiça

Presidenta do Conselho Superior do Ministério Público

“2011 – Ano Internacional das Florestas –  Planeta Sustentável”

[image: image1.png]_132463832